
Branża teleinformatyczna dyskutowała na PLNOG11


			
Blisko
 700 osób z branży teleinformatycznej - zarówno operatorzy, dostawcy 
sprzętu oraz integratorzy dyskutowali podczas 11 edycji konferencji 
PLNOG, która odbyła się w Krakowie w dniach 30.09 - 1.10.2013 roku. 
Wśród uczestników dyskusji nie zabrakło również ekspertów z Exatela. 


W czasie dwóch dni konferencji omówiono tematy z obszaru budowy sieci 
oraz trendów w świecie telekomunikacji. Uczestnicy poznali historyczne 
rozwiązania pakietowe, wdrażane na przestrzeni lat przez Exatel oraz 
plany rozbudowy infrastruktury. W swojej prezentacji, główny architekt 
sieci Piotr Szafran wskazał kierunek, w którym zmierza firma, będąc w 
grupie liderów wśród operatorów oferujących innowacyjne rozwiązania w 
telekomunikacji. "Budujemy sieć MPLS end-to-end, aby zaoferować 
nowoczesne i elastyczne usługi oraz rozwijać możliwości budowy usług 
dodanych takich jak Anty DDos, Security as a Service czy usługi bazujące
 na cloud" - powiedział. 


Innym tematem przedstawionym podczas konferencji przez Exatel było 
zaprezentowanie potencjału firmy w zakresie dalekosiężnych sieci DWDM i 
możliwości świadczenia usług dla operatorów i biznesu. "Świat jest coraz
 bardzie ukierunkowany na specjalizację w każdej dziedzinie. 
Najnowocześniejsze sieci DWDM są już na tyle zaawansowane 
technologicznie, że ich budową i obsługą powinni się zajmować 
profesjonaliści dysponujący wiedzą i doświadczeniem" - powiedział Adam 
Sedlin - Kierownik Zespołu Sieci Transportowej Exatel. 


W czasie konferencji dużo uwagi poświęcono najnowszym trendom na rynku 
telekomunikacyjnym, w tym szczególnie SDN (Software Defined Network). 
Jest to otwarty temat, analizowany przez rzesze projektantów z 
największych firm informatycznych i telekomunikacyjnych. Prawdopodobnie w
 niedalekiej przyszłości sieci operatorów całkowicie zmienią swój 
charakter, skupiając się na usługach, a nie transporcie danych. 
Technologia podkładowa stanie się tłem umożliwiającym aplikacjom 
wyższego rzędu świadczenie usług. 


Organizatorem PLNOG 2013 jest Fundacja Wspierania Edukacji Informatycznej PROIDEA. Exatel jest
partnerem konferencji. 
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